
 

 

 

 

 

 

 

 

Projekt „Centrum Wsparcia Badań Klinicznych Uniwersytetu Medycznego w Łodzi (CWBK) – kompleksowe i systemowe wsparcie realizacji badań klinicznych w modelu usług wspólnych”  

jest finansowany przez Agencję Badań Medycznych (2020/ABM/03/00006/P/01). 

 

 

 

 

Wykonawcy przetargu nieograniczonego  
ZP/17/2022 

 
Łódź, dn. 06.12.2022  r. 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

         W związku z przedmiotowym postępowaniem o wartości większej niż progi unijne na 

podstawie art. 253 w związku z art. 252 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych, zamawiający informuje, że wygrała oferta 

numer oferty:   3 

firma (nazwa):  Transition Technologies Science Sp. z o.o., ul. Pawia 55, 01-030 Warszawa,  

Uzasadnienie wyboru 

Największa ilość punktów wg. kryteriów określonych w SWZ cena i skrócenie terminu 

wdrożenia.  

Streszczenie ocen i porównanie złożonych ofert 

 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

Punkty przyznane  
w kryterium cena  

- waga 60% 

Punkty przyznane  
w kryterium  

skrócenie terminu 
wdrożenia systemu– 

waga 40% 

Punkty 
przyznane 

razem 

3 
Transition Technologies Science Sp. z o.o.,  
ul. Pawia 55, 01-030 Warszawa 

60,00 40,00 100,00 

7 
CLINICAL TRIALS SOLUTIONS Sp. z o.o.  
Plac Dworcowy 4, 33-100 Tarnów 

45,51 40,00 85,51 

2 
Pixel Technology Sp. z o.o.  
ul. Piękna 1, 93-558 Łódź 

42,40 40,00 82,40 

 
K A N C L E R Z 

Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

dr n.med. Jacek Grabowski 

 

 

Sygnatura: ZP/17/2022 
Sprawa: Zaprojektowanie, wdrożenie, świadczenie serwisu gwarancyjnego i nadzoru oraz 

wsparcia systemu wspomagającego Zarządzanie Badaniami Klinicznymi 
w ramach projektu „Centrum Wsparcia Badań Klinicznych Uniwersytetu Medycznego 
w Łodzi - kompleksowego i systemowego wsparcia realizacji badań klinicznych w 
modelu usług wspólnych (SCWBK)” 

 


		2022-12-06T11:09:49+0100




